様式第3号(第7条関係)
補助金等事業計画変更承認申請書

年　　月　　日
　　天草市長　　　　様

	施設所在地
	〒

	施設名称

	申請者住所
	〒

	氏名（法人の場合は名称及び代表者職・氏名）

	旅館業許可証番号

　令和　　年　　月　　日付け天観第　　　　号で交付決定通知を受けた令和７年度におけるおもてなしの宿魅力向上支援補助金に係る事業計画を、下記のとおり変更したいので、承認くださるよう天草市補助金等交付規則第7条の規定により申請します。
記
　1　計画変更の理由

　2　変更事業計画書　別紙のとおり

　3　変更収支予算書　別紙のとおり